
UCHWAŁA Nr XI/99/2015 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 października 2015r. 
 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli doraźnej. 

 

 

 Na podstawie art.16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2015r. poz. 1445) oraz § 42 ust.4 i § 48 ust. 6 Statutu 

Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2008r. Nr 34, poz. 754  

z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli doraźnej w sprawie 

wynagrodzenia za dozór pojazdów oraz zwrot wydatków związanych  

z wykonywaniem tego dozoru przez firmę SDK Sp. z o.o. w Ostródzie. 

2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Powiatu 

niezwłocznie po zakończeniu kontroli. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W związku z potrzebą wyjaśnienia wątpliwości dotyczących wynagrodzenia za 

dozór pojazdów oraz zwrot wydatków związanych z wykonywaniem tego 

dozoru przez firmę SDK Sp. z o.o. w Ostródzie, Zarząd Powiatu proponuje, aby 

Rada Powiatu zleciła Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie doraźnej kontroli w 

tej sprawie. 


